Generatiońe, quæ non diréxit cor suum:/\* et non est crédi-tus cum Deo spíritus ejus.

Fílii Ephrem intendéntes et mitténtes arcum:/\* convérsi sunt in die belli.

Non custodiérunt testamén-tum Dei:/\* et in lege ejus no-luérint ambuláre.

Et oblíti sunt benefactórum ejus,\* et mirabílium ejus quæ osténdit eis.

Coram pátribus eórum fecit mirabília in terra Ægýpti,\* in campo Táneos.

Interrúpit mare, et perdúxit eos:/\* et státuit aquas quasi in utre.

Et dedúxit eos in nube di-éi:/\* et tota nocte in illumina-tióne ignis.

Interrúpit petram in eré-mo:/\* et adaquávit eos velut in abýssso multa.

Et dedúxit aquam de petra:/\* et edúxit tamquam flúmina aquas.